HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:     /QĐ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập kỳ họp thứ 21, HĐND huyện Vĩnh Linh khóa VI,

nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND huyện Vĩnh Linh khóa VI, nhiệm kỳ

2021-2026; Nghị quyết số 487/NQ-HĐND ngày 26/12/2023 của HĐND huyện

về tổ chức các kỳ họp thường lệ, kỳ họp chuyên đề HĐND huyện năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-HĐND ngày 15/8/2024 của HĐND huyện Vĩnh

Linh về việc tổ chức kỳ họp thứ 21 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa VI,

nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập đại biểu HĐND huyện tham gia kỳ họp thứ 21, HĐND

huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 7h30 ngày 30/8/2024.

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Điều 2. Đại biểu HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026 sắp xếp thời

gian tham dự kỳ họp đầy đủ và thực hiện chức năng nhiệm vụ đại biểu theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- BTV HU (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa VI;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TDTT huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hà

		2024-08-23T15:20:27+0700

		2024-08-23T17:06:56+0700

		2024-08-23T17:06:50+0700

		2024-08-23T17:06:50+0700

		2024-08-23T17:06:50+0700

		2024-08-23T17:07:26+0700